
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00031484- -UNC-ME#LH

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el Director Ejecutivo del Laboratorio de Hemoderivados eleva para su
consideración la solicitud de autorización para abonar asignaciones complementarias,
con recursos propios, al personal Docente, por tareas realizadas en el mes de febrero
de 2024 y por los importes que se detallan en el orden 2;

Lo manifestado a fojas 11 por la Dirección General de Personal;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:  

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado en el sentido del abono al personal
del Laboratorio de Hemoderivados que se menciona en el anexo que forma parte de la
presente, de las asignaciones complementarias realizadas durante el mes de febrero de
2024, por la cantidad, el porcentaje y el monto que asimismo se indica en cada caso.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa de las Resoluciones HCS 133/96 y 158/96, con los límites fijados por las
Resoluciones HCS 1/02 y Rectoral 59/02.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional - Dirección General de Personal.

ja/jf







ANEXO A: 


LEGAJO : N° de Cargo CATEGORIA :      APELLIDO Y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB. 24,5% TOTAL: OBSERVACION:


24638 406960 101 TAVELLA, Héctor Gabriel 1.639.907,52$         401.777,34$          2.041.684,86$           
27217 406965 101 ZUCCHI, Andrea Corina 527.614,64$            129.265,59$          656.880,23$              
28341 406970 114 ZAMBONI, Gabriel 107.994,19$            26.458,58$            134.452,77$              
30027 406966 102 CANALS, Alejandro Roberto 147.439,05$            36.122,57$            183.561,61$              
30728 406969 114 ROMERO, Antonio F. 58.503,43$              14.333,34$            72.836,77$                
31226 406962 101 SOBRERO, Cecilia Beatriz 93.648,00$              22.943,76$            116.591,75$              
33270 406964 101 OVIEDO, Sergio Alejandro 360.668,55$            88.363,80$            449.032,35$              
33590 406967 105 LINARES, Marcela S. 213.401,80$            52.283,44$            265.685,24$              
33794 406963 110 LACERRA, Carolina 64.722,51$              15.857,01$            80.579,53$                
35732 406968 111 MONTINI, José Luis 466.984,61$            114.411,23$          581.395,84$              
35781 406971 117 ASIS, Graciela Del Valle 53.782,87$              13.176,80$            66.959,67$                
43544 365227 102 PALOMEQUE, Miriam Edith 406.870,23$            99.683,21$            506.553,44$              Directorio Lab. Hemoderivados


25140 346958 106 BUONANOTTE, Carlos Federico 376.098,54$            92.144,14$            468.242,68$              Directorio Lab. Hemoderivados


44941 358080 119 BUTELER, Alfonso 406.870,23$            99.683,21$            506.553,44$              Directorio Lab. Hemoderivados


34106 389329 110 RUGANI, Nelson 406.870,23$            99.683,21$            506.553,44$              Directorio Lab. Hemoderivados


25947 363910 102 FERNANDEZ BODEREAU, Enrique Bernardo 813.896,50$            199.404,64$          1.013.301,14$           Odontología


-$                       -$                           


TOTAL : 6.145.272,90$     1.505.591,86$    7.650.864,76$       


( PESOS )
ASIGNACION COMPLEMENTARIA : MES FEBRERO 2024







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo A - Asignaciones Complementarias 02-2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 9 de Febrero de 2024

				2024-02-09T12:29:11-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00036925-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		numero_documento: IF-2024-00036925-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marco Fraticelli

				2024-02-09T12:29:16-0300

		GDE UNC









	fecha: Jueves 21 de Marzo de 2024
	numero_documento: RR-2024-465-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-20T14:06:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-21T12:54:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-21T12:54:31-0300
	GDE UNC




